
 
 

 

DWB.778.1.2022 

POSTANOWIENIE NR 50/2022 

 Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 13 października 2022 r. 

 

w sprawie powołania obwodowych komisji do spraw referendum 

 

Na podstawie art. 49 ust. 4 pkt 1 ustawy z dnia 15 września 2000 r. o referendum lokalnym 

(Dz. U. z 2019 r. poz. 741), Komisarz Wyborczy w Wałbrzychu II postanawia, co następuje: 

 

§ 1. 

W celu przeprowadzenia referendum gminnego w sprawie odwołania Burmistrza Lądka-Zdroju 

przed upływem kadencji, zarządzonego na dzień 6 listopada 2022 r., powołuje się obwodowe 

komisje do spraw referendum, w skład których wchodzą osoby wymienione w załącznikach nr 

1 – 7 do postanowienia. 

 

§ 2. 

Składy Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 

Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu Miasta 

i Gminy Lądek-Zdrój. 

 

§ 3. 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Komisarz Wyborczy 
w Wałbrzychu II 

 
 

/-/ Sebastian Kowalski 
 

 

  



 
 

 

 Załączniki do postanowienia nr 50/2022  
Komisarza Wyborczego w Wałbrzychu II 

z dnia 13 października 2022 r. 
Załącznik nr 1 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 1, Szkoła Podstawowa nr 1, ul. Kościelna 31, 

57-540 Lądek-Zdrój 
 

1. Alicja Wiktoria Adamczyk, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Lądek-
Zdrój 

2. Anna Godziejewicz, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Lądek-Zdrój 

3. Maria Elżbieta Liro, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Lądek-Zdrój 

4. Gracjana Anna Pazdyk-Poświstajło, zgłoszona przez organ wykonawczy 
jednostki samorządu terytorialnego, zam. Lądek-Zdrój 

5. Anna Emilia Sokołowska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Lądek-Zdrój 

6. Anna Stępińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Lądek-Zdrój 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 2 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 2, Budynek byłego Gimnazjum,  

ul. Zamenhofa 2, 57-540 Lądek-Zdrój 
 

1. Joanna Maria Kenig-Kaczmarek, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Lądek-Zdrój 

2. Dawid Andrzej Niciejewski, zgłoszony przez inicjatora referendum, 
zam. Lądek-Zdrój 

3. Magda Maria Poświstajło, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Lądek-Zdrój 

4. Magdalena Suliga, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Skrzynka 

5. Iwona Magdalena Szatan, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Lądek-Zdrój 

6. Anna Teresa Weber, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Lądek-Zdrój 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 3 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 3, Budynek byłego Gimnazjum,  

ul. Zamenhofa 2, 57-540 Lądek-Zdrój 
 

1. Małgorzata Teresa Aleksandrowicz-Nogaj, zgłoszona przez inicjatora 
referendum, zam. Lądek-Zdrój 

2. Teresa Nowak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Lądek-Zdrój 

3. Ewa Opiła, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Lądek-Zdrój 

4. Beata Agnieszka Poświstajło, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Lądek-Zdrój 

5. Artur Grzegorz Szatan, zgłoszony przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Lądek-Zdrój 

6. Dorota Katarzyna Szmyt, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Lądek-Zdrój 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 4 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 4, Przedszkole, ul. Powstańców 

Wielkopolskich 26A, 57-540 Lądek-Zdrój 
 

1. Ewa Maria Hucaluk, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Lądek-Zdrój 

2. Grażyna Krystyna Kolus, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Lądek-Zdrój 

3. Helena Barbara Kołodziej, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Lądek-Zdrój 

4. Anna Szcześniak, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Lądek-Zdrój 

5. Ilona Izabela Wieczorek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Lądek-
Zdrój 

6. Małgorzata Magdalena Wołczacka, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Lądek-Zdrój 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 5 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 5, Przedszkole, ul. Powstańców 

Wielkopolskich 26A, 57-540 Lądek-Zdrój 
 

1. Monika Kazimiera Bloch, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Lądek-Zdrój 

2. Joanna Magdalena Bober, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Stronie 
Śląskie 

3. Sławomira Lucyna Krawczyk, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Lądek-Zdrój 

4. Joanna Dorota Lewandowicz, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Lądek-Zdrój 

5. Klaudia Natalia Szatan, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Lądek-Zdrój 

6. Alicja Żaczek, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Lądek-Zdrój 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 6 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 6, Budynek byłej Szkoły Podstawowej, 

Radochów 104, 57-540 Lądek-Zdrój 
 

1. Janusz Barański, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Konradów 

2. Krystyna Maria Drombińska, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Konradów 

3. Aneta Jolanta Fisel-Onyszkiewicz, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Radochów 

4. Wanda Paryż, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Konradów 

5. Aneta Robak-Ludzińska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Radochów 

6. Karolina Socha, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki samorządu 
terytorialnego, zam. Lądek-Zdrój 

 

 

  



 
 

 

 Załącznik nr 7 

Obwodowa Komisja do spraw Referendum Nr 7, Szkoła Podstawowa, Trzebieszowice 150, 

57-540 Lądek-Zdrój 
 

1. Paweł Karol Jaroszewski-Boharewicz, zgłoszony przez organ wykonawczy 
jednostki samorządu terytorialnego, zam. Lądek-Zdrój 

2. Aleksandra Maria Królikowska, zgłoszona przez inicjatora referendum, 
zam. Lądek-Zdrój 

3. Paweł Stanisław Latos, zgłoszony przez inicjatora referendum, zam. Lądek-
Zdrój 

4. Jolanta Anna Pelczarska-Mlak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Lądek-Zdrój 

5. Malwina Paulina Piechnik, zgłoszona przez inicjatora referendum, zam. Stronie 
Śląskie 

6. Marta Aleksandra Rodak, zgłoszona przez organ wykonawczy jednostki 
samorządu terytorialnego, zam. Trzebieszowice 

 


